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Voleybol Antrenörlüğü Spor Geçmişi Puanlaması 
 
İlgili puanlama, sadece Antrenörlük Eğitimi Bölümünü tercih eden ve tercih ettiği spor dalına 
yönelik Spor Geçmişi Belgelerini, ön kayıtlar sırasında başvuru sistemine yükleyen ve ilgili 
belgeleri Fiziksel Algı, Beceri Geliştirme Kursu süresi içerisinde teslim eden adaylar için 
gerçekleştirilecektir. 
  
Spor Geçmişi Puanları için Genel Kriterler 

 
 Adayların Uluslararası ve Ulusal düzeydeki performansları (Ulusal Takımlar, Ligler) 

Puanlama: 

 A ve B kategorisindeki milli sporcular Spor Geçmişinden tam puan (100) alırlar. Milli 
Sporcu Statüsünde değerlendirilebilmek için; Milli oldukları maçların yer, tarih ve 
organizasyon çeşidini belirten Spor Genel Müdürlüğü’nden alınmış onaylı "Milli Sporcu 
Belgesi" 2023 Özel Yetenek Sınavları başvuruları sırasında sisteme yüklemek 
zorundadırlar. Başvuruları sırasında ilgili belgeyi sisteme yüklemeyen aday öğrencilerin, 
millilik durumları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Ligde oynayan sporcuların en az 2 maç oynadığını belirten RESMİ ONAYLI (Türkiye 
Voleybol Federasyonu [TVF], il temsilcilikleri veya il müdürlüklerinden alınmış) maç 
kağıtlarını sisteme yüklemek zorundadır (Şekil 2, 3).  

 Belirtilen kategoriler dışındaki başvurular (ör: il müsabakaları, Türkiye yarı final 
müsabakaları, amatör lig vb.) KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

 
 

Milli Sporcular (Voleybol, Plaj Voleybolu - A ve B kategorisinde) 100 Puan 

TVF En Üst Ligi’nde oynamış olanlar        90 Puan 

TVF en üst ligin bir alt ligi’nde oynamış olanlar      80 Puan 

Gençler ve liseler TÜRKİYE şampiyonasında ilk 4’e girenler     70 Puan 

TVF en üst ligin iki alt ligi’nde oynamış olanlar      60 Puan 

Gençler ve liseler TÜRKİYE finalinde ilk 8’e girenler     40 puan 
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Şekil 2: Sınava katılacak adayların spor geçmişi puanı alabilmesi için gerekli şekilde düzenlenmiş bir 
maç kağıdı örneği. 1) Maç kağıdı üzerinde resmi kurum yetkilisinin imzası ve onayı olmalı, 2) Aday, 
oynadığı takımı maç kağıdı üzerinde belirgin şekilde işaretlemiş olmalı, 3) Aday, kendi adını ve 
soyadını maç kağıdı üzerinde belirgin şekilde işaretlemiş olmalı. 
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Şekil 3: Maç kağıdı üzerinde bulunması gereken resmi onay için iki farklı örnek 


